
 PROTOKÓŁ  Nr 51.2017 
z posiedzenia Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony Środowiska  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek                  -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Krupa                     -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński                   -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Malinowski    -  Członek Komisji  
5. Robert Pacuszka                   -  Członek Komisji 
6. Zbigniew Pożarko                - Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Waldemar Banaszek- Zastępca Burmistrza Tłuszcza  
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Omówienie reformy oświaty na terenie Gminy; 
3. Zapoznanie z korespondencją;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
5. Wizyta w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu.  
 
Porządek został przyjęty. 
 
Ad1.  Protokół Nr 50.2017 z dnia 17 stycznia 2017r. został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. Zastępca Burmistrza Tłuszcza Waldemar Banaszek powiedział, że 
Burmistrz Tłuszcz wydał zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. 
wdrożenia reformy oświatowej na terenie Gminy Tłuszcz, w skład którego 
wchodzi Pani Jadwiga Gizińska- Dyrektor Centrum Usług Wspólnych, Pani 
Anna Rychta- Dyrektor Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, Pani 
Beata Dzięcioł- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tłuszczu oraz on, jako 
przewodniczący. Największe zmiany nastąpią w obecnej Szkole Podstawowej 
oraz Gimnazjum w Tłuszczu , które zostanie przekształcone w drugą szkołę 
podstawową,  
Zastępca Burmistrza omówił liczebność poszczególnych klas w szkołach na 
przestrzeni lat.  
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Powiedział, że zmienione zostaną granice obwodów szkół, a cała reforma 
zostanie przeprowadzona w sposób jak najbardziej sprawny oraz przyjazny dla 
dzieci, rodziców i nauczycieli, którzy nie stracą zatrudnienia.  
Placówki będą musiały zostać dostosowane do wieku uczniów i Gmina będzie 
musiała przeznaczyć na to własne środki z budżetu. Ponadto wykonane zostanie 
ogrodzenie, które będzie oddzielało uczniów nowej szkoły podstawowej od 
uczniów liceum, techników i szkoły zawodowej.   
 
Ad3. Do Komisji wpłynęła następują korespondencja: 
 

1. Mieszkanka ul. Nadrzecznej w Tłuszczu zwraca się z wnioskiem o 
położenie nawierzchni asfaltowej na tym odcinku drogi ze względu na jej 
fatalny stan- potężne doły, błoto i kurz.  
Załącznik Nr 1. 
 
Komisja zapoznała się. Radny Tadeusz Groszek powiedział, że w roku 
2017 nawierzchnia na w/w ulicy zostanie utwardzona.  

 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 1 lutego 2017r. godzina 
8.30. 
 
Ad5. Komisja udała się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu w 
celu obejrzenia nowo wyremontowanych szatni.  
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                            
                                                                                

Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Dokument utworzyła :Aleksandra Borowa 
Dnia 25 stycznia 2017 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


